



WROCLAWSKIE
INWESTYCJE

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E przetargi@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Wrocław, 18.03.2019

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: zmiany SIWZ w postępowaniu nr ZP/11/PN/2019 o udzielenie zamówienia publicznego pn. „04180 – Remont Mostów Średzkich we Wrocławiu”.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 w związku z ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje następujących zmian w treści SIWZ:

Pytanie nr 6:

Zgodnie z 1. W opisie technicznym Projektu Wykonawczego punkt 4.5.8 podano wysokość krawężników 16 cm natomiast na rysunkach w Projekcie Wykonawczym wysokość odkrycia krawężnika powyżej masy jest 16 cm. Prosimy o informację jakie wymiary krawężnika należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Do wyceny należy przyjąć krawężniki o parametrach wskazanych w dokumentacji projektowej. Wskazana w punkcie 4.5.8. opisu PW wysokość 16cm dotyczy wysokości wyniesienia powyżej poziomu jezdni.

Zmiana nr 10

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 6, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez zastąpienie rysunków D-01 i D-02, oraz modyfikacji SST.

Zamawiający zamieszcza na stronie www.wi.wroc.pl zmodyfikowane rysunki D-01 i D-02 oraz

Zmiana nr 11

W związku ze zmianą nr 10 zmianie podlegają następujące pozycje Kosztorysu Ofertowego: 23, 107, 127, 163. Dodatkowo dodane zostały nowe pozycje 23b, 23c, 163a, 163b, 163c.

Zamawiający zamieszcza na stronie www.wi.wroc.pl zmodyfikowany zał. 8 do IDW kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 7:

Ozdobne Kroksztyny według Projektu Wykonawczego są montowane do stali zbrojeniowej natomiast według wytycznych Konserwatora Zabytków Kroksztyny należy montować kotwy ze stali nierdzewnej lub mosiądzu. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Należy wycenić i zastosować kotwy ze stali nierdzewnej lub mosiądzu.

Pytanie nr 8:

Czy Program prac konserwatorskich kamiennych i metalowych elementów Mostów Średzkich został ujęty w przedmiarze ponieważ nie ma pozycji na odsolenie powierzchni kamiennych i innych prac narzuconych przez Konserwatora. Prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że:

- Zakres prac konserwatorskich kamiennych elementów Mostów Średzkich jest ujęty w kosztorysie ofertowym w pozycjach nr 123 i 145.

- Zakres prac konserwatorskich metalowych elementów Mostów Średzich jest ujęty w kosztorysie ofertowym w pozycji nr 181.

Zmiana nr 12

Zamawiający informuje, że usuwa z kosztorysu ofertowego pozycję 137 o treści:

137	D.08.02.07	Ułożenie opasek z kostki kamiennej rzędowej 5x5cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m2	6,95		
-----	------------	--	----	------	--	--

Zamawiający zamieszcza na stronie www.wi.wroc.pl zmodyfikowany zał. 8 do IDW kosztorys ofertowy.

Zmiana nr 13

Zamawiający informuje, że modyfikuje kosztorys ofertowy w zakresie poz. 115, 136 oraz 170 poprzez skreślenie ich dotychczasowego brzmienia i zastąpienie ich odpowiednio poz. 115, 136 oraz 170 o treści:

115	D.08.02.07	Ułożenie nawierzchni z kostki kamiennej rzędowej 4x6 cm (wymiar w projekcie 5cm i wielokrotność 5) na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m2	14,56		
-----	------------	---	----	-------	--	--

136	D.08.02.07	Ułożenie opasek z kostki kamiennej rzędowej 4x6 cm (wymiar w projekcie 5cm i wielokrotność 5) na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m2	23,63		
-----	------------	--	----	-------	--	--

170	D.08.02.07	Chodniki z płyt kamiennych o grubości 6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m2	189,24		
-----	------------	---	----	--------	--	--

Zamawiający zamieszcza na stronie www.wi.wroc.pl zmodyfikowany zał. 8 do IDW kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 10:

Z uwagi na złożony i skomplikowany zakres prac budowlanych, wymagających wnikliwej analizy, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 29.03.2019.

Odpowiedź na pytanie nr 10 (Zmiana nr 14):

Zamawiający informuje, że zmiana ulega termin:

- składania ofert na dzień 27.03.2019r. godzina: 12:30
- otwarcia ofert na dzień 27.03.2019r., godzina: 13:00

Pytanie nr 12:

Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 30 informuje że żądanie od Wykonawcy wskazania części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców", natomiast stanowisko Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych w tej kwestii jest następujące:

„- Dyspozycja art. 36b ust. 1 ustawy pzp nakładająca na zamawiającego obowiązek żądania ujawnienia informacji dotyczących udziału podwykonawców w realizacji zamówienia, nie zobowiązuje wykonawców do ich wskazania na etapie składania ofert. Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia obowiązku wynikającego z art. 36b ust. 1 ustawy pzp w momencie, gdy pozna krąg podmiotów, z którymi podejmie współpracę na zasadach podwykonawstwa"

Jest to fragment odpowiedzi, pisma jakie Prezes Urzędu Zamówień Publicznych skierował do kilku środowisko w tym do Polsko-Niemieckiej Izby Przemysłowo-Handlowej w związku praktyką stosowania przez Zamawiających przepisu art. 36b ust. 1 ustawy PZP, w zakresie w jakim przepis ten wymaga by Zamawiający żądał podawania przez Wykonawcę nazw podwykonawców.

Prosimy zatem o wykreślenie wymogu podania nazwy Podwykonawców na etapie składania ofert z SIWZ, jeżeli dane takie nie są znane Wykonawcy na tym etapie postępowania.



Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że zapis punktu 30 IDW jest zacytowanym art. 36b ust.1 ustawy PZP.

Zgodnie ze zmianą nr 14:

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin:

- składania ofert na dzień 27.03.2019r. godzina: 12:30

- otwarcia ofert na dzień 27.03.2019r., godzina: 13:00

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Kierownik Działu
Przygotowania Inwestycji

Adam Leńczyk